Совет депутатов

Муниципального образования

Верхнечебеньковский сельсовет

       Сакмарского района

    Оренбургской области

         третьего  созыва

         РЕШЕНИЕ №  20
от  25февраля 2016  года

    с. Верхние Чебеньки
О  рассмотрение письма Директора Оренбургского филиала ООО «Т2 Мобайл» о согласовании земельного участка
        Рассмотрев письмо Директора Оренбургского филиала ООО « Т2 Мобайл» о согласовании место для размещения опоры с оборудованием связи Совет депутатов Верхнечебеньковский  сельсовет Сакмарского района решил:
1.В размещении опоры с обрудованием на земельном участке, расположенном по адресу: Оренбургская область Сакмарский район село Верхние Чебеньки кадастровый квартал 56:25:0401004  отказать в связи   тем, что имеющаяся сотовая связь соответствующего качества.
3.  Организацию исполнения настоящего решения  оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу  после обнародования.

Глава Муниципального образования

Верхнечебеньковский сельсовет:

                                                                                                 А.Г.Салихов